



Regionala utvecklingsförvaltningen
Maria Kumpula
Tfn: 063146626
E-post: maria.kumpula@regionjh.se

2018-11-13

RUN/549/2018

Delegationsbeslut - Ansökan om medfinansiering till projekt "Fördjupad kunskap om Jämtlands läns framtida prioriteringar"

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen, genom område Näringsliv och förvaltningschefens närstöd, har undersökt möjligheter för att starta och driva projektet "Fördjupad kunskap om Jämtlands läns framtida prioriteringar". Projektidén presenterades för ledningsgruppen för regional utveckling den 8 oktober 2018.

Regionala utvecklingsförvaltningen planerar för en revidering av Regionala Utvecklingsstrategin, i och med revideringen finns en vilja att stärka arbetet än mer. Detta både genom att hitta nya slags arbetssätt i processen som stärker delaktighet och förankring, men som även på ett bättre sätt inkluderar Agenda 2030 samt horisontella kriterier. Men även genom att titta närmare på ett lärandesystem i samband med uppföljning och analys av "Läget i länet" så att uppföljning och utvärdering ska bli effektiva instrument i det regionala tillväxtarbetet är att det finns ett väl fungerande lärandesystem där resultat och kunskaper från de förändringsarbeten och processer som vi som regionalt utvecklingsansvarig leder och samordnar återförs och omvandlas till nya insatser som fortsatt stärker den regionala utvecklingen och tillväxten.

Projektet kommer att resultera i fördjupad kunskap om länets framtida prioriteringar inom det regionala tillväxtarbetet, inklusive EU:s sammanhållningspolitik perioden 2021-2027 och europeiskt territoriellt samarbete (Interreg).

Projektstart planeras till den 1 januari 2019 och projektet planeras pågå till 30 september 2019. Projektet föreslås finansieras via medel från Tillväxtverkets samt via Region Jämtland Härjedalens regionalpolitiska medel (1:1-medel). Förslag till ansökan om medfinansiering till båda finansörer har upprättats.

Beslutsunderlag

Ansökan projekt "Fördjupad kunskap om Jämtlands läns framtida prioriteringar"
(Tillväxtverket)

Ansökan projekt "Fördjupad kunskap om Jämtlands läns framtida prioriteringar" (1:1-medel)



Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelserna för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen, punkt 9.4

Beslut

Ansökan om medfinansiering skickas till Tillväxtverket och Region Jämtland Härjedalen enligt upprättat förslag.

Anders Byström
Förvaltningschef

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 18 december 2018.